

## **Blomsterhuset Holding ApS**

Gormsgade 100  
6700 Esbjerg  
CVR-nr. 38376659

## **Årsrapport 30.01.2017 - 30.06.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.10.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Søren Starup Kaaris

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Blomsterhuset Holding ApS  
Gormsgade 100  
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38376659  
Hjemsted: Esbjerg  
Regnskabsår: 30.01.2017 - 30.06.2018

### Direktion

Søren Starup Kaaris

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dokken 8  
Postbox 200  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er som holdingselskab at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede selskaber. Tillige at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtede aktiviteter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 114 t.kr. Resultatet anses som tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>303.778</b>
Af- og nedskrivninger	2	<u>(29.867)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>273.911</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.802
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(198.672)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>222.041</b>
Skat af årets resultat	4	<u>(17.073)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>204.968</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>204.968</u>
		<b><u>204.968</u></b>



**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		1.970.133
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b>1.970.133</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		196.802
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	6	<b>196.802</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.166.935</b>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		48.951
<b>Tilgodehavender</b>		<b>48.951</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>220.883</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>269.834</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.436.769</b>

**Balance pr. 30.06.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		146.802
Overført overskud eller underskud		<u>58.166</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>254.968</u></b>
Udskudt skat		<u>2.000</u>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>2.000</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.155.751
Anden gæld		<u>816.005</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b><u>1.971.756</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	122.000
Skyldig selskabsskat		64.024
Anden gæld		<u>22.021</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>208.045</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.179.801</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>2.436.769</u></b>
Personaleomkostninger	1	
Eventualforpligtelser	8	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9	

**Egenkapitalopgørelse for 2017/18**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	0	50.000
Årets resultat	0	146.802	58.166	204.968
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>146.802</b>	<b>58.166</b>	<b>254.968</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>2. Af- og nedskrivninger</b>	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>29.867</u>
	<u>29.867</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>	
Renteomkostninger i øvrigt	95.085
Øvrige finansielle omkostninger	<u>103.587</u>
	<u>198.672</u>
	<u>2017/18</u>
	<u>kr.</u>
<b>4. Skat af årets resultat</b>	
Aktuel skat	15.073
Ændring af udskudt skat	<u>2.000</u>
	<u>17.073</u>
	<u>Grunde og</u>
	<u>bygninger</u>
	<u>kr.</u>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	<u>2.000.000</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<u>2.000.000</u>
Årets afskrivninger	<u>(29.867)</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u>(29.867)</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u>1.970.133</u>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>6. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>50.000</b>
Andel af årets resultat	146.802
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>146.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>196.802</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Blomsterhuset Esbjerg ApS	Esbjerg	ApS	100,0

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2017/18 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
<b>7. Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Gæld til realkreditinstitutter	42.000	1.155.751	968.998
Anden gæld	80.000	816.005	465.026
	<b>122.000</b>	<b>1.971.756</b>	<b>1.434.024</b>

## 8. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## Noter

### **9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom. Den regnskabsmæssige værdi af den pantsatte ejendom udgør 1.947 t.kr.

Langfristet anden gæld er sikret ved underpant på 1 mio. kr. i ejerpantebrev.

Til sikkerhed for bankkonto i Blomsterhuset Esbjerg ApS har selskabet afgivet selvskyldnerkaution på 270.000 kr. Pr. 30.06.2018 var der indestående på det pågældende engagement.
